
 

  
CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 12+13/Ngày 08-2-2018 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN BẢO LẠC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 15 /2017/NQ - HĐND 

 

    Bảo Lạc, ngày 27 tháng 12 năm 2017 

NGHỊ QUYẾT 

Về ban hành Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2018 
của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lạc 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LẠC 

KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 5 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân 
ngày 20 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Xét Tờ trình số 06 /TTr- HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2017 của Thường 
trực Hội đồng nhân dân huyện về việc ban hành Nghị quyết kế hoạch tổ chức 
các kỳ họp thường lệ năm 2018 của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lạc khóa 
XIX, nhiệm kỳ 2016-2021; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân 
dân huyện và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ 
họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Kế hoạch tổ chức các kỳ họp 
thường lệ năm 2018 của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lạc.  

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, hai Ban của Hội đồng 
nhân dân huyện, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, đại biểu HĐND 
huyện và các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Nghị quyết này. 

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Khóa XIX, Kỳ 
họp thứ năm thông qua ngày 27 tháng 12 năm 2017 và có hiệu lực thi hành sau 
07 ngày, kể từ ngày ký ban hành./. 

                 CHỦ TỊCH  

 

               

             Công Văn Hưu          

 


